ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

   Gabinete do Vereador LeloCouto

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°_____/2025.

                                                        Concede “Título de Honra ao Mérito”,

ao Sr. LUIZ CARLOS LEPRE SIQUEIRA em

homenagem Dia do Profissional de Educação

Física.

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
prerrogativas Regimentais, que lhe confere o art. 14, inc. XX, da Lei Orgânica
do Município.

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido “Título de Honra ao Mérito”, ao Sr. LUIZ CARLOS

LEPRE SIQUEIRA em homenagem ao Dia do Profissional de Educação

Física.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vicente Santório Fantini, 30 de setembro de 2025.

LELO COUTO
Vereador MDB

Presidente da Câmara de Vereadores de Cariacica

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

   ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

   Gabinete do Vereador LeloCouto

                             JUSTIFICATIVA

CONCESSÃO DO TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO À “LUIZ CARLOS

LEPRE SIQUEIRA”.

A presente homenagem tem como objetivo reconhecer e enaltecer a trajetória

profissional e os relevantes serviços prestados por Luiz Carlos Lepre Siqueira, cuja

dedicação e competência têm contribuído significativamente para o bem estar e saúde

de seus alunos, bem como de todos os envolvidos com o esporte.

Formação Acadêmica:

• Proprietário da Up Academia

• Professor de Educação Física e Personal Trainer

Plenário Vicente Santório Fantini, em 30 de setembro de 2025.

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-10-01T16:15:31-0300